АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019                                                                                                              № 58
с. Больше-Дорохово

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах
ТОО «Тихомировское»

          В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002         № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в приложении к газете «Красное знамя» - «Пятница» № 49 от 14.12.2018 г., в Асиновской независимой районной газете «Диссонанс» № 50 от 13.12.2018 г.,  размещенной информацией на официальном сайте  муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 26.03.2019 г., в 15-00 часов, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить список  99 (девяносто девять) невостребованных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах ТОО «Тихомировское» согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
          2. Обратиться в Асиновский районный суд Томской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Большедороховского сельское поселение»  на земельные доли, признанные в соответствии с установленном статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г.            N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке, невостребованными.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                    и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения http://www.bdselp.asino.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            В.П. Овсянников

Приложение № 1
к постановлению
администрации Большедороховского
сельского поселения от 15.04.2019  № 58

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Томская область, Асиновский район, в границах ТОО «Тихомировское»

1.Авдеев Ермолай Петрович
2. Авдеев Леонид Ермолаевич
3. Авдеева Валентина Ивановна
4. Аноп Валентина Макаровна
5. Астафьев Аркадий Анатольевич
6. Базылев Василий Филиппович
7. Базылева Нина Ивановна
8. Бодякова Любовь Васильевна
9. Баранова Валентина Григорьевна
10. Баталина Наталья Григорьевна
11. Башкова Анна Александровна
12. Березовская Мария Платоновна
13. Березовский Николай Николаевич
14. Бронников Иван Иванович
15. Васильев Владимир Владимирович
16. Волгина Александра Григорьевна
17. Ваулов Юрий Юрьевич
18. Войщев Виктор Олегович
19. Войщева Светлана Алексеевна
20. Гречухина Ирина Александровна
21. Глинская Наталья Герасимовна
22. Голикова Надежда Алексеевна
23. Горохов Владимир Петрович
24. Грязнова Ольга Николаевна
25. Гусева Юлия Николаевна
26. Докукина Надежда Сергеевна
27. Докукина Пелагея Степановна
28. Демешева (Лебедева) Мария Филипповна
29. Демешева Галина Аркадьевна
30. Демешев Евгений Алексеевич
31. Егоренков Сергей Власович
32. Ежова Нина Ивановна
33. Загонкин Николай Иванович
34. Загонкина Лариса Васильевна
35. Зарецкая Вера Адамовна
36. Иванов Михаил Гаврилович
37. Иванов Андрей Михайлович
38. Ильина Галина Сергеевна
39. Климова Дарья Васильевна
40. Костиков Василий Иванович
41. Кремис Владимир Осипович
42. Каминская Мария Романовна
43. Кольгова Людмила Валентиновна
44. Латыголец Александр Владимирович
45. Лебедев Александр Яковлевич
46. Лукьянова Тамара Федоровна
47. Лукьянова Ирина Вениаминовна
48. Лушин Алексей Алексеевич
49. Лушин Александр Иванович
50. Лушин Василий Иванович
51. Любов Николай Николаевич
52. Любова Полина Кузьминична
53. Манушков Сергей Михайлович
54. Манушкова Валентина Николаевна
55. Недоспелова Александра Тихоновна
56. Посысаева Александра Васильевна
57. Прудникова Нина Андреевна
58. Прудников Вадим Вячеславович
59. Пяткунова Матрена Александровна
60. Пяткунов Игорь Анатольевич
61. Пимащенко Надежда Андреевна
62. Провоторова Светлана Александровна
63. Смирнова Анна Ивановна
64. Савенкова Фекла Яковлевна
65. Савицкая Елена Викторовна
66. Савицкая Вера Григорьевна
67. Савицкая Ирина Айварсовна
68. Савицкий Виктор Ульянович
69. Синицина Людмила Андреевна
70. Скуднов Владимир Михайлович
71. Скуднова Валентина Антоновна
72. Соколов Андрей Петрович
73. Тарасенко Александр Афанасьевич
74. Тарасенок Галина Васильевна
75. Трофимова Валентина Васильевна
76. Фролов Иван Акимович
77. Фролов Леонид Иванович
78. Фролова Тамара Николаевна
79. Фомченко Сергей Петрович
80. Фомин Вячеслав Викторович
81. Харьков Владимир Павлович
82. Харькова Наталья Владимировна
83. Хохлова Александра Ивановна
84. Хозяйкин Василий Сергеевич
85. Хозяйкина Галина Никитична
86. Цветкова Татьяна Алексеевна
87. Чекуров Семен Алексеевич
88. Чепкасов Александр Николаевич
89. Чепкасова Ольга Карповна
90. Чепкасова Галина Валентиновна
91. Червяков Юрий Егорович
92. Червякова Вера Сергеевна
93. Шайдо Владимир Александрович
94. Шаненков Михаил Иванович
95. Шаненков Сергей Михайлович
96. Шаненкова Елена Михайловна
97. Шаненкова Лидия Петровна
98. Шишкина Валентина Владимировна
99. Шмидт Ирина Ивановна.